Ofício nº 010/2025

Bebedouro (SP), 03 de setembro de 2025.

Ao
Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro
DD. Vereador Arthur Ernesto Henrique
Bebedouro São Paulo

Assunto: Solicitação de Filmagem da Solenidade de Entrega de Título de Cidadania a Mário Gomes
de Oliveira Júnior

Excelentíssimo Presidente:

A ACIAB — Associação Comercial, Industrial e Agrícola de Bebedouro, através do presidente da
Diretoria Executiva, Sr. Mário Gomes de Oliveira Júnior, vem respeitosamente à presença de Vossa
Excelência e também do prezado senhor Márcio José Martins, operador de áudio e vídeo, solicitar
uma cópia da Filmagem da Solenidade de Entrega de Título de Cidadania ao Sr. Mário Gomes de
Oliveira Júnior, evento realizado na Câmara Municipal de Bebedouro, na data de 15/08/2009

(sábado).

Gostaríamos de solicitar a cópia da filmagem do evento, coma finalidade de guardarmos e zelarmos
em nosso acervo, cuja ocasião do ocorrido evento, o Sr. Mário Gomes de Oliveira Júnior era o

presidente da diretoria executiva, cujo período exercido foi de 2002 a 2012 e hoje encontra-se como
o atual presidente para o biênio 2025/2026.

Certo de vossa compreensão desta solicitação, aguardamos vosso retorno e registramos desde já o

nosso agradecimento.

Atenciosamente.

     Mário G de Oligeira Júnior 4
Presidente Diretoriã Executiva
ACIAB

Rua Dr. Oscar Werneck,395

Cep: 14700-110

Bebedouro SP

FONE: 17 3344-2866